ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE PEDRA PRETA
DIRETORIA DO FORO

Inscrição CANDIDATO SITUAÇÃO

04 WASHINGTON CESAR GONCALVES

HOMEM

Deferida

07 GEIZIANE DE FÁTIMA FABIAN Deferida

EDITAL N. 07/2022-DF

O Excelentíssimo Dr. Márcio Rogério Martins, Juiz de Direito e

Diretor do Foro da Comarca de Pedra Preta, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no Provimento n.º 8/2020/CM,, alterado, em parte, pelo

Provimento n. 03/2021/CM, torna pública, para ciência dos interessados, a relação

contendo as inscrições deferidas no processo seletivo de credenciamento de

Pessoas Físicas que preste serviços especializados na área de Fisioterapeia na

Comarca de Pedra Preta/MT.

Os candidatos que tiveram as inscrições indeferidas,

poderão interpor pedido de reconsideração, com prova pré-constituída, dirigida ao

Juiz Diretor do Fórum, no prazo de 02 (dois) dias úteis, contados da divulgação do

resultado, devendo ser enviados através do PAV, nos termos do Edital

005/2022-DF.

Todos os atos relativos ao presente Edital de

Credenciamento, convocações, comunicados, resultados e homologações serão

disponibilizados no site do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso

www.tjmt.jus.br - Diário Eletrônico, bem como no átrio do Fórum.

E para que chegue ao conhecimento de todos

expediu-se o presente edital.

Pedra Preta-MT, 06 de outubro de 2022.

(assinado digitalmente)

Márcio Rogério Martins

Juiz de Direito e Presidente da Comissão

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ár

ci
o

R
og

ér
io

 M
ar

tin
s

P
ar

a
V

al
id

ar
F

or
m

ul
ar

io
A

ss
ed

io
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
84

D
85

8D